
ALTERAÇÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 1 of 4

ABILIO DE SOUSA MARTINS NETO

ADRIANA BANDEIRA MARTINS

AMANDA PEREIRA SILVA

ANA CAROLINA TEIXEIRA PINTO

ANDERSON DOS SANTOS

ANTONIO DE JESUS MARANHÃO SERRA

CELMA DE FATIMA LEAL BARBOSA

DANIEL PACHECO FLORENTINO

Servidor

REQUISITADO DO ESTADO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO MUNICÍPIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2019

2017

2019

2019

2019

2019

2019

Exercicio

01/10/2019 a
07/10/2019

01/12/2019 a
30/12/2019

25/11/2019 a
19/12/2019

18/11/2019 a
27/11/2019

20/11/2019 a
19/12/2019

21/10/2019 a
30/10/2019

01/10/2019 a
10/10/2019

28/11/2019 a
12/12/2019

Periodo
Anterior

20/11/2019 a
19/12/2019

04/11/2019 a
03/12/2019

Periodo
Unico

Periodo
1parcela

21/10/2019 a
25/10/2019

Periodo
2parcela

24/10/2019 a
30/10/2019

11/11/2019 a
20/11/2019

02/12/2019 a
11/12/2019

10/12/2019 a
19/12/2019

05/12/2019 a
19/12/2019

Periodo
3parcela

10/2019Data Ref

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de alteração e parcelamento de férias aos seguintes servidores:



ALTERAÇÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 2 of 4

ESMAR TAQUETI MACHADO FILHO

FERNANDO BOUCINHAS DE CASTRO LIMA

FRANCISCO DAS CHAGAS MUNIZ RABELO

GILVAN PESSOA COSTA JÚNIOR

GUTEMBERG PEREIRA VIDAL SANTOS

JARLÚCIA DE CASTRO KOURY MASUAD

JÉSSIKA ALVES DA SILVA

JOSELIN FERREIRA DE SOUSA

Servidor

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2019

2019

2019

2018

2019

2019

2019

Exercicio

19/11/2019 a
28/11/2019

21/10/2019 a
30/10/2019

09/10/2019 a
16/10/2019
18/11/2019 a
27/11/2019

03/10/2019 a
01/11/2019

21/10/2019 a
30/10/2019

18/11/2019 a
27/11/2019

30/10/2019 a
30/10/2019

21/10/2019 a
30/10/2019

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

07/10/2019 a
11/10/2019

Periodo
1parcela

25/11/2019 a
12/12/2019

18/11/2019 a
07/12/2019

Periodo
2parcela

09/12/2019 a
18/12/2019

19/11/2019 a
28/11/2019

gozo oportuno

04/11/2019 a
13/11/2019

19/11/2019 a
28/11/2019

14/11/2019 a
14/11/2019

Periodo
3parcela



ALTERAÇÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 3 of 4

JOSELIN FERREIRA DE SOUSA

LUÍS DE MOURA SILVA FILHO

MANOEL RICARDO BECKMAN DE JESUS

MARCELINA DE FÁTIMA DERUIZ PINTO
DE MATOS

MARCOS TIMÓTEO SPINOSA DOS SANTOS

MAURO HEIDER SILVA FERREIRA

OLÍVIA MARIA OLIVEIRA ALMEIDA

PEDRO EDUARDO PINHO COIMBRA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR COMISSIONADO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Exercicio

25/11/2019 a
04/12/2019

05/11/2019 a
14/11/2019

18/11/2019 a
27/11/2019

04/11/2019 a
13/11/2019

05/11/2019 a
22/11/2019

21/10/2019 a
30/10/2019

12/12/2019 a
19/12/2019

09/11/2019 a
08/12/2019

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

21/10/2019 a
30/10/2019

Periodo
1parcela

02/12/2019 a
19/12/2019

Periodo
2parcela

gozo oportuno

06/11/2019 a
15/11/2019

10/12/2019 a
19/12/2019

18/11/2019 a
27/11/2019

20/11/2019 a
29/11/2019

gozo oportuno

Periodo
3parcela



ALTERAÇÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 4 of 4

RAIMUNDO NONATO COSTA FERREIRA

SABRINA DE BRITO XIMENES ARAGÃO

SAFIRA SERRA SOUSA MARTINS

SÉRGIO MORIAH DE ABREU SILVA

VERBENA MARIA LEAL BORGES

VICTHOR GABRIEL FERREIRA DOS
SANTOS

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2019

2018

2018

2019

2018

Exercicio

04/11/2019 a
13/11/2019

04/11/2019 a
13/11/2019

09/12/2019 a
18/12/2019

10/12/2019 a
19/12/2019

04/11/2019 a
13/11/2019

30/11/2019 a
19/12/2019

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

Periodo
1parcela

09/12/2019 a
18/12/2019

21/11/2019 a
10/12/2019

Periodo
2parcela

04/12/2019 a
13/12/2019

21/10/2019 a
30/10/2019

21/11/2019 a
30/11/2019

09/12/2019 a
18/12/2019

Periodo
3parcela


