

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam deferidos os pedidos de alteração e parcelamento de férias aos seguintes servidores:

D-L-	D - E	10/	2212	
Data	ĸeɪ	TU/	2019	

Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Anterior	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
ABILIO DE SOUSA MARTINS NETO	REQUISITADO DO ESTADO	2019	01/10/2019 a 07/10/2019				24/10/2019 a 30/10/2019
ADRIANA BANDEIRA MARTINS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	01/12/2019 a 30/12/2019	20/11/2019 a 19/12/2019			
AMANDA PEREIRA SILVA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2017	25/11/2019 a 19/12/2019			21/10/2019 a 25/10/2019	
ANA CAROLINA TEIXEIRA PINTO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	18/11/2019 a 27/11/2019				11/11/2019 a 20/11/2019
ANDERSON DOS SANTOS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	20/11/2019 a 19/12/2019	04/11/2019 a 03/12/2019			
ANTONIO DE JESUS MARANHÃO SERRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	21/10/2019 a 30/10/2019				02/12/2019 a 11/12/2019
CELMA DE FATIMA LEAL BARBOSA	REQUISITADO DO MUNICÍPIO	2019	01/10/2019 a 10/10/2019				10/12/2019 a 19/12/2019
DANIEL PACHECO FLORENTINO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	28/11/2019 a 12/12/2019				05/12/2019 a 19/12/2019



Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Anterior	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
ESMAR TAQUETI MACHADO FILHO	SERVIDOR REMOVIDO PARA ESTE TRIBUNAL	2019	19/11/2019 a 28/11/2019				09/12/2019 a 18/12/2019
FERNANDO BOUCINHAS DE CASTRO LIMA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	21/10/2019 a 30/10/2019				19/11/2019 a 28/11/2019
FRANCISCO DAS CHAGAS MUNIZ RABELO	ANALISTA JUDICIÁRIO	2019	09/10/2019 a 16/10/2019 18/11/2019 a 27/11/2019			25/11/2019 a 12/12/2019	gozo oportuno
GILVAN PESSOA COSTA JÚNIOR	SERVIDOR REMOVIDO PARA ESTE TRIBUNAL	2019	03/10/2019 a 01/11/2019		07/10/2019 a 11/10/2019		
GUTEMBERG PEREIRA VIDAL SANTOS	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018	21/10/2019 a 30/10/2019				04/11/2019 a 13/11/2019
JARLÚCIA DE CASTRO KOURY MASUAD	ANALISTA JUDICIÁRIO	2019	18/11/2019 a 27/11/2019				19/11/2019 a 28/11/2019
JÉSSIKA ALVES DA SILVA	SERVIDOR REMOVIDO PARA ESTE TRIBUNAL	2019	30/10/2019 a 30/10/2019				14/11/2019 a 14/11/2019
JOSELIN FERREIRA DE SOUSA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	21/10/2019 a 30/10/2019			18/11/2019 a 07/12/2019	



Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Anterior	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
JOSELIN FERREIRA DE SOUSA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	25/11/2019 a 04/12/2019				gozo oportuno
LUÍS DE MOURA SILVA FILHO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	05/11/2019 a 14/11/2019				06/11/2019 a 15/11/2019
MANOEL RICARDO BECKMAN DE JESUS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	18/11/2019 a 27/11/2019				10/12/2019 a 19/12/2019
MARCELINA DE FÁTIMA DERUIZ PINTO DE MATOS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	04/11/2019 a 13/11/2019				18/11/2019 a 27/11/2019
MARCOS TIMÓTEO SPINOSA DOS SANTOS	SERVIDOR COMISSIONADO	2019	05/11/2019 a 22/11/2019			02/12/2019 a 19/12/2019	
MAURO HEIDER SILVA FERREIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	21/10/2019 a 30/10/2019				20/11/2019 a 29/11/2019
OLÍVIA MARIA OLIVEIRA ALMEIDA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	12/12/2019 a 19/12/2019				gozo oportuno
PEDRO EDUARDO PINHO COIMBRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	09/11/2019 a 08/12/2019		21/10/2019 a 30/10/2019		



Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Anterior	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
RAIMUNDO NONATO COSTA FERREIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	04/11/2019 a 13/11/2019			09/12/2019 a 18/12/2019	
SABRINA DE BRITO XIMENES ARAGÃO	ANALISTA JUDICIÁRIO	2019	04/11/2019 a 13/11/2019				04/12/2019 a 13/12/2019
SAFIRA SERRA SOUSA MARTINS	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018	09/12/2019 a 18/12/2019				21/10/2019 a 30/10/2019
SÉRGIO MORIAH DE ABREU SILVA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018	10/12/2019 a 19/12/2019				21/11/2019 a 30/11/2019
VERBENA MARIA LEAL BORGES	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019	04/11/2019 a 13/11/2019				09/12/2019 a 18/12/2019
VICTHOR GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018	30/11/2019 a 19/12/2019			21/11/2019 a 10/12/2019	